## 市第72号議案

高速横浜環状北西線北八朔換気所建設工事請負契約の締 結

高速横浜環状北西線北八朔換気所建設工事の請負について、一般 競争入札の結果、契約の相手方が決定したので、次のように契約を 締結する。

平成27年9月8日提出

横浜市長 林 文 子

工事名 1 高速横浜環状北西線北八朔換気所建設工事

2 工事概要 (1) 仮設工

一式

(2) +  $\top$ 

函きよ工 (3)

一式

工事場所 緑区北八朔町 217 番地の 4 3

契約金額 2,124,684,000円 4

完成期限 5

平成29年7月31日

契約の相手方 6

中区本町4丁目43番地

戸田・京急・横浜建設共同企業体

代表者

東京都中央区京橋1丁目7番1号

戸田建設株式会社

代表取締役 今 井 雅 則

上記代理人

中区本町4丁目43番地

戸田建設株式会社横浜支店

支店長 佐 橋 輝 男

## 提案理由

高速横浜環状北西線北八朔換気所建設工事について請負契約を締結したいので、横浜市議会の議決に付すべき契約に関する条例第2 条の規定により提案する。

## 参考

## 戸田・京急・横浜建設共同企業体の構成員

1 東京都中央区京橋1丁目7番1号

戸田建設株式会社

代表取締役 今 井 雅 則

2 東京都港区高輪2丁目21番28号

京急建設株式会社

代表取締役 三 富 利 夫

3 栄区小菅ケ谷四丁目26番11号

横浜建設株式会社

代表取締役 須 藤 剛社 長